
Instrukce pro platbu p ísp vku ob anskému sdružení  Klidné Ivanoviceř ě č

Smyslem placení lenských p ísp vk  ob anskému sdružení Klidné Ivanovice (dále jen Sdružení)č ř ě ů č  
je získat  prost edky pot ebné pro náklady spojené s inností  Sdružení. Jedná se p edevším oř ř č ř  
platby za služby externích spolupracovník  (specialist :  právník,  architekt,  ú etní, tvorba www-ů ů č
stránek,...), kte í pro  Sdružení vykonávají ty innosti,  jež Sdružení není schopno  pokrýt  pracíř č  
vlastních len .č ů

lenské p ísp vky nejsou v žádném p ípad  ur eny pro odm ování len  Sdružení (ani lenČ ř ě ř ě č ěň č ů č ů 
p edstavenstva) -  ř lenové pracují  pro Sdružení zdarmač . lenové mají nárok  erpat  finan níČ č č  
prost edky Sdružení pouze v p ípad  vyú tování náklad , které jim  prokazateln  vznikly  innostíř ř ě č ů ě č  
pro Sdružení.

Pro získání finan ního základu Sdružení byl p edstavenstvem Sdružení stanoven po áte níč ř č č  
p ísp vek ř ě 2000, -  Kč na „rodinu“  (=  na 1 d m -  nikoliv  na 1 lena). P ísp vek je možno  zaplatitů č ř ě  
dv ma zp soby:ě ů

a) Bankovním p evodem na ú et Sdružení . ř č č 451  091  001  /  2700  (=  HVB Bank). Je žádoucí, 
aby p ispívající posílali  informaci  o zaplacení p ísp vku,  nejlépe e- mailemř ř ě  
(radek.vesely@cz.abb.com). V oznámení platby uve te i použitý  variabilní  symbol  (identifikaceď  
plátce -  nap . rodné íslo).ř č

b) Platbou v hotovosti  pokladníkovi  Sdružení. Touto  funkcí byla pov ena Jana Veseláěř  
(H ebí ková 12, tel.  541  225 557,  mob.  721  825  932). ř č

P edpokládá se, že získávání financí pro innost  Sdružení nebude mít  formu  vybíráníř č  
pravidelných p ísp vk  (nap . ro ních p ísp vk ), ale že se budou  vybírat  až ve chvíli,  kdy budouř ě ů ř č ř ě ů  
další finance pot eba. Z uvedeného systému financování Sdružení vyplývá, že ím více bude mítř č  
Sdružení len  (p isp vatel  p ísp vk ) a ím více len  bude ochotno  se aktivn  zapojit  doč ů ř ě ů ř ě ů č č ů ě  
práce sdružení (tj.  ím mén  budeme muset platit  externím spolupracovník m), tím nižšíč ě ů  
p ísp vky bude možno  vybírat.ř ě

Za sdružení Klidné Ivanovice p edem d kuje za Váš p ísp vek,ř ě ř ě

Radek Veselý

H ebí ková 12ř č
Brno -  Ivanovice, 621  00
tel.  zam stnání:ě 545 517  390
tel.  dom :  ů 541  225  557
mobil:              728 765  316

V Brn : 14- 04- 2006ě


